si retinuerit eu ppt ualitate et  
 fauore carnale et tpale. no e  
 rit immunis a pao ei. **P**ostea  
 vo igredies lectu. oret sic. **D**o  
 mne deus me q creasti corpp me  
 u. uide me mia tua. et presta  
 auxiliu tuu ut no ex nimie  
 tate sopni accidiosq fia ad serui  
 au tuu. nec ex defectu sopni de  
 ficia i seruicio tuo. **S**z modera  
 sopnu meu que papis habe ad  
 tpm et corpus releuatione. ut in  
 imico no noccat corpi. nec ex  
 occulto iudicio tuo in aia dneet.  
**P**ostea surges de lo si aliq illia  
 ta de nocte atigat. diluat zessia  
 ne. ut sequens noctis sopnu cu  
 pcedas noctis delictis no capi  
 at. sicut septu e. **S**ol no occadat  
 sup uacidia mam. sic nec su  
 p cogitacoes z illusiones mas.  
**Q**uia qnz pcam qd ueiale z  
 modicu e. fit mortale p negli  
 gencia et atepu. **C**osido eia q  
 oi sexta feria peniteat. faciedo  
 humil zessione sua sacerdoti. cu  
 uoluntate emedadi. Alioqn. zef  
 sio nichil ualet. **D**ein addidit  
 dei mater. **S**i eps iuerit p ma  
 scam pcuruo eu de tñz. **P**rimo  
 q ma erit arda. scdo spmosa z  
 pugitua. tñs tequalis et pet  
 sa. **C**ont ista vo dabo ei ta re  
 media. **P**rimu e. q uestiat se  
 uestibz. **S**cdm q te neat dea di  
 gitos an oculos. int qd respiciat  
 tanq p currellos. ne spine sbito  
 et facile penetret oculos nu  
 dos. **T**ertiu e. q ponat caute

fut ipe tenebre. et aurū opti  
 mū mutatū est i lutū. **S**ed  
 hostis q̄ pūgit oculos ē plēni  
 tūdo mūdi et possessiōes tēne  
 appatū rerū et vestū fauōes  
 hōim et honores. **C**ū et oīa i  
 ta appetūt et offerūt. sic exce  
 cāt oculos aīe et ratiōis. q̄ dul  
 tius videt stare cū sapōne ad  
 mola aīe mūdiālis. q̄ cū spō  
 sa ecclia ad dispesationē aīe  
 pastoralē. **I**nsup et caritas dei  
 si qua fut. tūc magis repestat.  
 pccm amittit fiduciale. et cō  
 missū ex pccatis fiducia leui  
 gat. **P**roea cū ep̄s habet ne  
 cessaria sua s̄stituto familie  
 sue nūo quo honestatē suam  
 et auctoritatē seruare possit.  
 atentet. sicut s̄ptū ē. **V**t mo  
 res vū sine auaritia. p̄tenti  
 moderatis rebz. **Q**ia nēo mili  
 tāis deo toto corde. ipliat se se  
 culambz. n̄ et volūtātē suam  
 ad honorē dei. **T**ercū hostis.  
 habet laqueū. q̄ clamat talit.  
**C**ur sic hūiliāvis. q̄ p̄ alijs ho  
 norari potis. **L**abora ergo ut  
 ascēdas supius. et tūc habun  
 dare et dare potis āplius. **E**t  
 ro igit sacerdos. ut sedeat cum  
 p̄mis. **E**sto ep̄s et postea ar  
 chep̄s v̄l altior. ut maiorem  
 obtineas q̄etē. mai⁹ seruiciū.  
 et maiore honorē. **T**ūc alios  
 adiuuare potis. et ab alijs pl⁹  
 timeri. et a plibz solari. **C**ū  
 aīm talibz illudr suggestiōibz  
 mox icante extēdit pes ad